
 

 

Skelbimo įvadas: 

 

Vilniaus lopšelis-darželis „Pušaitė“ skelbia atranką  ikimokyklinio ugdymo mokytojo 

pareigoms užimti nuo 2023 m. rugsėjo 1 d., ugdomoji kalba – lietuvių, pagal 

neterminuotą sutartį. 

Konkursas vykdomas pagal Mokytojų priėmimo ir atleidimo iš darbo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2011 m. rugsėjo 15 d. 

įsakymu Nr. V-1680. 

 

Pareigos: 

 

Darbo užmokestis: 

 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojas (darbo krūvis – 1,0 et., krūvis gali būti ir mažesnis) 

 

Nuo 1508,46 Eur. iki 2118,54 Eur. priklauso nuo darbo stažo ir kvalifikacinės 

kategorijos. Gali būti mokami procentai.  

Pareigybės rūšis: Darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį 

Reikalavimai: • aukštasis universitetinis arba koleginis pedagoginis išsilavinimas, ikimokyklinio, 

priešmokyklinio arba pradinio  ugdymo pedagogo kvalifikacija (gali būti 

paskutinio kurso studentas ar turintis pedagoginį išsilavinimą); 

• komunikacija valstybine lietuvių kalba; 

• geri komunikaciniai įgūdžiai, gebėjimas bendrauti, bendradarbiauti ir 

konstruktyviai spręsti problemas; 

• kūrybiškumas, iniciatyvumas, gebėjimas bendrauti su vaikais ir tėvais; 

• gebėjimas taikyti aktyvaus bei atviro mokymosi metodus veiklose bei 

ikimokyklinio ugdymo metodikos išmanymas; 

• gebėjimas naudotis IKT (programomis Microsoft Word, Excel, PowerPoint, 

Padlet, Zoom, Google meet plantformomis). 
 

Privalumai: 

• ikimokyklinio ugdymo darbo patirtis, praktika. 

• IKT ir lietuvių kalbos raštingumas; 

• bendravimo įgūdžiai su ikimokyklinio amžiaus vaikais, jų tėveliais; 

• gebėjimas valdyti nuotolinį ugdymą. 
 

Dokumentų pateikimas: 

• prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 

• asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

• išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 

• gyvenimo aprašymą (CV); 

• motyvacinį laišką; 

• kiti privalumus pagrindžiantys dokumentai (pvz. buvusių darbdavių 

rekomendacijos ir kt.). 
 

Siūlome:  

• aktyvų, įdomų, kūrybišką komandinį darbą; 

• galimybę tobulėti; 

• šiuolaikines darbo sąlygas; 

• žingeidų kolektyvą.  

Dokumentų laukiame su nuoroda ,,IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYTOJAS“ el. 

pašto adresu: rastine@pusaite.vilnius.lm.lt 

Pretendentai, atitinkantys konkursinės atrankos reikalavimus, bus informuojami 

asmeniškai ir kviečiami pokalbiui. 

 

Adresas : 

 

Bistryčios g.3, Vilnius LT-10318,  
Skelbimo publikavimo 

data : 
2023-07-17 

Skelbimas galioja iki :  Iki bus surastas specialistas 

Kontaktinė informacija: Tel. (8 5) 234 3900;  +370 629 07412, el. p. rastine@pusaite.vilnius.lm.lt 

 

mailto:rastine@pusaite.vilnius.lm.lt
mailto:rastine@pusaite.vilnius.lm.lt

